ESTABELECIDOS PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE MARAÚ-BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA 
JURÍDICA;
VALOR: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 07 de julho de 2025 a 07 de julho de 2026.
VINCULAÇÃO: Processo administrativo n. 026/2025 - Dispensa de Licitação n0. 017/2025. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, II da Lei Federal 14.133/2021.

Maraú-BA, 07 de julho de 2025.

Presidente da Câmara de Vereadores de Maraú/BA